
  

 

1 (celkem 2) 

 

 

 

         Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Zpevnění polní cesty HC 3 

v k. ú. Stanovice“ 

 
 
                                         z r u š u j i   
 

 

ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „Zpevnění polní cesty HC 3 v k. ú. Stanovice“.  

 

 
Odůvodnění: 
 
    Hodnotící komise / komise pro otevírání obálek na svém jednání ve výše uvedené věci dne 12. dubna 2012 
posuzovala nabídky všech šesti uchazečů o veřejnou zakázku. Projektová dokumentace na zadávanou 
zakázku byla zpracována v roce 2008 včetně výkazu výměr a rozpočtu. Vzhledem k tomu, že zadávání této 
zakázky probíhá až v roce 2012, byl v roce 2011 výkaz výměr a rozpočet na základě žádosti zadavatele 
projektantem aktualizován a tyto aktualizované podklady byly použity při podání žádosti o přidělení dotace 
z Plánu rozvoje venkova (PRV).  
      
     Ve zveřejněné zadávací dokumentaci byly použity vinou zadavatele původní, neplatné materiály z roku 
2008, ve kterých se neobjevily změny obsažené v aktualizovaných podkladech použitých v žádosti o dotaci. 
Protože by tato disproporce znamenala vyřazení stavby komunikace z financování v rámci PRV, rozhodla se 
hodnotící komise doporučit zadavateli zadávací řízení zrušit.  
 
     Zadavatel stanovisko hodnotící komise akceptuje, a protože se tedy v zadávacím řízení vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby  zadávací řízení pokračovalo, 
zadavatel ve smyslu ustanovení § 84 zákona zadávací řízení ruší. 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Pelhřimov 

 

Název veřejné zakázky:   

Zpevnění polní cesty HC 3 v k. ú. Stanovice  

Č.j.: 56981/2012-MZE-130717 

Spis. zn.: 4VZ 15685/2012-130717 

Sídlem: U Stínadel 1317, 393 01 

Pelhřimov  

 

Zastoupený: Ing. Lubošem Rudišarem 

ředitelem PÚ Pelhřimov 

Druh zadávacího řízení:  

§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 



  

 

2 (celkem 2) 

   Zadavatel po příslušném přepracování zadávací dokumentace vyhlásí novou veřejnou zakázku ve výše 

uvedené věci, přičemž kromě uveřejnění na profilu zadavatele zašle výzvu k podání nabídky i všem dotčeným 

uchazečům. Vzhledem k tomu, že od 1. dubna tohoto roku platí novela zákona, k níž zatím nejsou vydány 

prováděcí předpisy ani interní pokyny ministerstva, bude nutno vyčkat vydání těchto závazných předpisů a 

veřejnou zakázku realizovat podle dikce novely zákona. 

    Zadavatel zároveň vrací všem uchazečům jeden stejnopis nabídky, a oznámení o zrušení zadávacího 

řízení uveřejní na i profilu zadavatele. Všem uchazečům se omlouvá za pochybení a vzniklé komplikace. 

 

 
V Pelhřimově dne 13. 4. 2012  

 

  S pozdravem 
   
 
Ing. Luboš Rudišar 
ředitel Pozemkového úřadu Pelhřimov                                              OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
130717 

 


		2012-04-16T10:59:22+0200
	Ing. Luboš Rudišar
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




